In presencia viri Discreti Girardi Hugoneti Staviaci burgensis judicis auditoris et commissarii dictarum extendarum, Uldriseti Hugoneti clerici de Cudriffino, Anthonii Monachi de Mureto notarii et plurium aliorum testium ad hoc vocatorum et rogatorum, die, anno, et indicione premissis, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

86 **Nobilis Alexia filia quondam Petri Ruchimant domicelli et uxor honesti viri
Petermandi de Altavilla burgensis Mureti**

01 sep 1458 : ex bonis et recognicione quondam Margarete uxoris dicti Ruchimant de Mureto, de bonis seu homagio quondam Yanini dicti Folaz. (See FL 392, fols. 463v-464, for Petrus Ruchimant. Not explicitly designated a noble fief either in 1458 or in 1426, but included in the section of FL 392 for noble fiefs.)

Censiers: Roletus et Petrus (dicti) Javet de Choumont ; Johannes et Roletus Rolini ? alias Falliobaz de Prato en Vuilliez ; Heremanus Rustiery ? de Sougy

90 **Margareta filia quondam Johannis Bernaz relicta Henchimani Macther de Berno
domicelli pro medietate, Johannis de Bariscort domicellus filius quondam Guilliermi
Blaher et Ysabelle filie dicti quondam Johannis Bernaz et Petrus Gruerie burgensis
Novocastri tutorio et administratorio nominibus Octonini eius filii et dicte Ysabelle eius
uxoris fratres, etiam ex parte matris dicti Johannis de Barescot pro alia medietate.**

(Note inclusion of the text of a donation by **Francisquina**, daughter of the late Dominus Johannes de Soulier, perhaps =de Solerii ?, dated in 1396. (See FL 392, fols. 435v-446, dated 01 feb 1425, for Ysabella filia quondam Johannis Berna or de Berno uxor Guilliermi Blaher, and mentioning the same Francesquina, but written Francisspina and making her the widow of Johannes de Berno. While the present reconnaissance does not call this part of the de Berna or Berno holdings a noble fief, that status seems implicit, since the next reconnaissance, for another part of the holdings of the same family, uses that terminology.)

06 oct 1458 : ipsa siquidem Marguereta ex hereditate paterna et dicti Johannes et Petrus Gruerie nomine predicto ex hereditate dicti quondam Ysabelle, videlicet, res, bona, et possessiones infrascriptas ac census et redditus infrascriptos sibi debitos per personas infrascriptas pro rebus et possessionibus infrascriptis antiquitus recognitis per **Francespinam** relictam Henrici filii quondam Johannis de Berno de Cudriffino, a quaquidem Franchispina predicti recognoscentes causam habent in hac parte pretextu titulorum de quibus tenor talis est prout sequitur,

90v Ego **Francisquina** filia bone memorie viri Domini Johannis dou Souleir militis de civitate Ascensis ? (=modern Assens) relicta Henrici de Berno de Cudriffino quondam domicelli, notum facio universis, quod ego consideratis et inspectis multis gratis serviciis et curialitatibus (i.e., courtesies) michi factis et impensis multipliciter per Johannem de Berno domicellum burgensem et residentem in Mureto, considerato eciam sincere delectionis affectu quem erga ipsum habeo et habere debeo suis meritis exigentibus, dedi et dodonavi et dono et me donacione pura et irrevocabili facta inter vivos et perpetuo ex nunc incontinentे valitura dedisse et donasse legitime confiteor per presentes eidem Johannis de Berno presenti et recipienti pro se et suis heredibus,

Primo, totam vineam meam que fuit dicti Henrici de Berno quondam sitam in Vineto dou Praz loco dicto en Peroset juxta vineam heredum Vuilliermi Ruddalaz a parte venti, et vineam dicti Johannis de Berno et Petri Folaz a parte boree.

Item, et generaliter omnia et singula alia bona hereditaria, prata, census, redditus, que et quos dictus Henricus quondam maritus meus possidebat, habebat, et tenebat vel habere, tenere, et possidere poterat, vel debebat quovismodo de jure consuetudine vel de facto necnon que et quas ego successive teneo et possideo in villa, territorio, finibus, et fenagiis de Cudriffino vocata et existencia de feudo seu bonis illorum de Berno ... (at the bottom of fol. 90v, her name is written francisqna), witnesses Discretus vir Dominus Rodulphus Vallon et Johannes Serreffaz ? (possibly written þreffaz ?) presbiteri, Sy[mondi ?] de Liege mercator, et Petrus Baura ? notarius residens in Mureto, notary Vuilliermus Novans, 30 aug 1396.

91v (Resuming the reconnaissance in 1458...) Et primo, videlicet, medietatem sex modiorum medietatem frumenti et aliam medietatem avene pro indiviso cum heredibus quondam Stephani de Berno...

Also property previously recognized by Stephanus de Berno domicellus burgensis Mureti, with his wife Agnes, and then sold to Henricus Blaher castellanus de Tela, et Marguereta eius uxor, Guilliermus filius dicti Henrici et Ysabella eius uxor..., 10 jun 1416.

Censiers: Petrus filius quondam Michaelis Bossaton de Sancto Albino en Vuillier; Johannes Perragoz junior de Cudriffino ; Mermetus Mossuz et Johannes Fricaz alias Pictet de Villar en Vuillier ; Francescia filia quondam Perrodi Darryoz de Cudriffino ; Petrus et Jacobus Pigvat alias Perryer de Villar en Vuillier ; Johannes de Rotondomonte de Villar en Vuillier ; Marguereta filia quondam Johannis Mischolet relicta Roleti de Tombey de Bellarippa ; Perrodus Preletaz de Villar en Vuillier ; Jacobus Preletaz de Villar en Vuillier ; Nicoletus Fricaz alias Marion de Villar en Vuillier ; Girardus (et ? – but perhaps this should be Girardus Criblet, as in the next sequence) Johannes Boular, monnerius de Salavaux ; Girardus Criblet, Johannes Monnier antenatus et Johannes Monnier junior ; Vuilliermus de Rippa filius quondam Nycodi Galley alias de Rippa de Sancto Albino en Vuillier, et Perrisonna filia quondam Jaqueti Torchya alias Charbonna dicti loci ; Jaquetus de Molendino de Villar en Vuillier, Johannes Monnier antenatus et Johannes Monnier junior ac Francescia filia quondam Jaqueti dou Moulin de dicto Villario en Vuillier (adjacent to liberorum Roleti Gaschet) ; Johanneta filia quondam Jaqueti Gojon relicta Perrodi Preletaz de Villar en Vuillier ; Uldrisetus Lachoz de Cudriffino ; Petrus et Jacobus Pigvat alias Perrier de Villar en Vuillier ; Johannes filius quondam Jaqueti Vuilliermet de Villar en Vuillier ; Johannes Perrolet alias Barbey de Villar en Vuillier ; Uldrisetus Lachoz et Marguereta filia quondam Petri Beneton de Cudriffino ; Johannes filius quondam Francisci de Missiez de Cudriffino ; Humbertus filius quondam Petri de Rippa de Cudriffino ; Jacobus filius quondam Johannis Cuschod de Mommagniel ; Octoneta filia quondam Nycodi Corboz de Cudriffino ; Johannes filius quondam Petri Luppi, Johannes filius quondam Johannis Luppi, et Humbertus filius quondam Octonini Luppi de Montmagniel ; Johanneta filia quondam Jaqueti Cler de